
 

Dokuz ayda gelir rekoru
Turkcell, bu yılın ilk 9 ayında tüm zamanların en yüksek gelirine ulaştı. Üçüncü çeyrekteTurkcell, bu yılın ilk 9 ayında tüm zamanların en yüksek gelirine ulaştı. Üçüncü çeyrekte
gelirlerini yüzde 8,8 arttırarak 3 milyar 658 milyon liraya çıkaran Turkcell’in operasyonelgelirlerini yüzde 8,8 arttırarak 3 milyar 658 milyon liraya çıkaran Turkcell’in operasyonel
dönem karı yaklaşık 700 milyon lira oldu. Ancak kur etkisi, alacakların yapılandırılması içindönem karı yaklaşık 700 milyon lira oldu. Ancak kur etkisi, alacakların yapılandırılması için
ayrılan karşılıklar, 4,5G yatırımları ile şirketin hizmet verdiği Ukrayna ve Belarus’takiayrılan karşılıklar, 4,5G yatırımları ile şirketin hizmet verdiği Ukrayna ve Belarus’taki
devalüasyon gibi nedenler, Turkcell’in karını 174 milyon liraya çekti.devalüasyon gibi nedenler, Turkcell’in karını 174 milyon liraya çekti.
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Turkcell, Temmuz-Eylül dönemini kapsayan üçüncü çeyrek sonuçlarını açıkladı. FETÖ darbe
girişiminin yaşandığı üçüncü çeyrekte de şirket güçlü performansını sürdürdü. 2016 yılının ilk
dokuz ayında ise Turkcell Türkiye ve Turkcell Grubu hem gelir hem de Faiz Amortisman Vergi
Öncesi Kar (FAVÖK)'ta tüm zamanların en yüksek sonuçlarına ulaştı.

Üçüncü çeyrekte son üç yılın rekor seviyesi olan yüzde 8,8 gelir büyümesine ulaşan Turkcell'in,
aynı dönemdeki FAVÖK marjı ise yüzde 33,3 olarak gerçekleşti. Kur etkisi, alacakların yeniden
yapılandırılması için ayrılan karşılıklar, 4,5G yatırımları ile şirketin hizmet verdiği Ukrayna ve
Belarus'taki devalüasyon gibi nedenler, Turkcell'in üçüncü çeyrek dönemi net karını 174 milyon
liraya çekti.
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liraya çekti.

FETÖ'YE KARŞI KESİNTİSİZ İLETİŞİMİN ETKİSİ 4,4 PUAN

15 Temmuz hain darbe girişiminin ardından halkın doğru bilgiyi eş zamanlı almasını sağlamak
adına üzerine düşen görevi yaparak müşterilerine ücretsiz acil iletişim paketleri tanımlayan
Turkcell'de, bu paketlerin etkisi hariç tutulduğunda üçüncü çeyrekte gelir büyümesi yüzde
10,4, FAVÖK marjı ise yüzde 34,4 olarak gerçekleşecekti.

ÜLKEMİZ İÇİN ÇİFT HANELİ BÜYÜMELİYİZ

Üçüncü çeyrek sonuçlarını değerlendiren Turkcell Genel Müdürü Kaan Terzioğlu, bu çeyrekte
Türkiye'nin çok önemli bir demokrasi sınavı verdiğini ifade ederek, “Milletimiz canı pahasına
ülkesine ve demokrasiye sahip çıktı. Biz de Turkcell olarak meydanlarda demokrasi nöbeti
tutan milletimizin iletişim ihtiyacını karşılayacak acil ihtiyaç paketlerini devreye soktuk. Bu
çeyrekte çift haneli büyüme yerine ülkemizin geleceğini düşündük acil ihtiyaç paketleri
tanımlamasak yüzde 8,8 yerine yüzde 10,4 büyüyecektik. Bugün olsa yine aynısını yaparız. Tüm
yaşananlara rağmen rekorları da alt üst etmeyi başardık” dedi.

HEDEFLERİMİZİ KORUYORUZ

Yılın ilk dokuz ayında, grup gelirlerinin yüzde 90'ını oluşturan Turkcell Türkiye'de yüzde 8,6
büyüme ve yüzde 31,9 FAVÖK marjı kaydettiklerini ifade eden Terzioğlu, “Turkcell Grubu olarak
ise ilk dokuz ayda yüzde 8,6 büyüme ile 10,2 milyar lira ciroya, 3,2 milyar lira FAVÖK'e ve yüzde
31,7 FAVÖK marjına ulaştık. Planlarımız dahilinde gerçekleşen bu sonuçlar kapsamında 2016 yılı
için yüzde 8-10 olan gelir büyümesi, yüzde 31-33 aralığında olan FAVÖK marjı ve geçtiğimiz

Kaan TerzioğluKaan Terzioğlu



 

çeyrek yüzde 25 olarak revize ettiğimiz Grup operasyonel yatırım harcamalarının gelire oranı
beklentilerimizi koruyoruz" diye konuştu.

Terzioğlu şöyle devam etti: "Geride bıraktığımız dokuz ay içerisinde yaşanan her türlü
makroekonomik ve jeopolitik zorluklara rağmen planlarımız doğrultusunda ilerledik. Hem
operasyonel hem finansal açıdan yılsonu hedeflerimize ulaşacağımızı öngörüyor, 2017'ye de
güçlü bir başlangıç için hazırlanıyoruz."

 



#FAVÖK#FAVÖK #Kaan Terzioğlu#Kaan Terzioğlu #FETÖ#FETÖ #Gelir Rekoru#Gelir Rekoru
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ÖNERİLEN VİDEO

Yaşam kalkanı
Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,
kumdan hendekler.kumdan hendekler.

 'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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	Dokuz ayda gelir rekoru
	Turkcell, bu yılın ilk 9 ayında tüm zamanların en yüksek gelirine ulaştı. Üçüncü çeyrekte gelirlerini yüzde 8,8 arttırarak 3 milyar 658 milyon liraya çıkaran Turkcell’in operasyonel dönem karı yaklaşık 700 milyon lira oldu. Ancak kur etkisi, alacakların yapılandırılması için ayrılan karşılıklar, 4,5G yatırımları ile şirketin hizmet verdiği Ukrayna ve Belarus’taki devalüasyon gibi nedenler, Turkcell’in karını 174 milyon liraya çekti.
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